Российская Федерация
 Совет депутатов Альшанского муниципального образования
                             Екатериновского  муниципального района

                                              Саратовской области

Двадцать девятое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального   образования второго созыва
                                                      РЕШЕНИЕ

от 13.12. 2010
село Альшанка

№ 29-55

О внесении изменений в решение №27-49

от 27.10.2010 года Об установлении и

введении в действие налога на имущество

физических лиц на территории Альшанского

муниципального образования
     В соответствии со ст.3 Федерального закона от 27.07.2010 года № 229 –ФЗ « О внесении изменений в ч.1 и ч.2 Налогового кодекса Российской Федерации и  некоторые другие законодательные акты Российской Федерации ,а также о признании утративших силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием, задолжности по оплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» ,ст.9 закона № 2003 -1 «О налоге на имущество физических лиц» Совет депутатов Альшанского муниципального образования  РЕШИЛ:
 1. п.3  изложить в следующей редакции « уплата налога производится не позднее  1.11. года, следующего за годом, за который начислен налог»
    2. Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Слава труду» и распространяется на правоотношения возникшие с 1.01.2011 года.
  3. Обнародовать настоящее решение  в местах обнародования.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-счетную комиссию.

Глава Альшанского
муниципального образования                                         М.Ф.  Виняев.
.
                                           Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского муниципального образования

                             Екатериновского  муниципального района

                                              Саратовской области

Двадцать девятое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального   образования второго созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

от 13.12. 2010
село Альшанка

№ 29-55

О внесении изменений в решение №27-49

от 27.10.2010 года Об установлении и

введении в действие налога на имущество

физических лиц на территории Альшанского

муниципального образования
     В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации ,законом Российской Федерации  «О налогах на имущество физических лиц» Совет депутатов Альшанского муниципального образования  РЕШИЛ:

 1. п.3  изложить в следующей редакции « уплата налога производится не позднее  1.11. года, следующего за годом, за который начислен налог»

    2. Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Слава труду» и распространяется на правоотношения возникшие с 1.01.2011 года.
  3. Обнародовать настоящее решение  в местах обнародования.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-счетную комиссию.

Глава Альшанского
муниципального образования                                         М.Ф.  Виняев.